
PER BECH INVEST HOLDING ApS

CVR-nr.: 32085385

Brogårdsvej 23
7900 Nykøbing M

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/05/2024

Per Bech Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PER BECH INVEST HOLDING ApS
Brogårdsvej 23
7900 Nykøbing M

CVR-nr.: 32085385
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje aktier og anparter i andre selskaber samt anden dermed beslægtet virksomhed

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2023 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		33.362	7.726
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		33.362	7.726
Andre finansielle indtægter		536.080	232.995
Øvrige finansielle omkostninger		-90.218	-32.299
Ordinært resultat før skat		479.224	208.422
Skat af årets resultat		-90.464	-46.838
Årets resultat		388.760	161.584
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		388.760	161.584
I alt		388.760	161.584

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		20.000	20.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.985.076	2.102.366
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.005.076	2.122.366
Anlægsaktiver i alt		3.005.076	2.122.366
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		707.472	680.000
Tilgodehavender i alt		707.472	680.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		373.340	614.780
Værdipapirer og kapitalandele i alt		373.340	614.780
Likvide beholdninger		1.744	1.291
Omsætningsaktiver i alt		1.082.556	1.296.071
AKTIVER I ALT		4.087.632	3.418.437

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.427.769	1.039.009
Egenkapital i alt		1.552.769	1.164.009
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		1.728.403	1.311.429
Skyldig selskabsskat		18.011	29.055
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		788.449	913.944
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.534.863	2.254.428
Gældsforpligtelser i alt		2.534.863	2.254.428
PASSIVER I ALT		4.087.632	3.418.437

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret